
UCHWAŁA NR 29/1213/22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie części pomieszczenia we Włocławku,  będącego 
w trwałym zarządzie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
w Toruniu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), uchwala się,  
co następuje: 

 
§ 1. Wyraża się zgodę Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego, będącemu trwałym zarządcą nieruchomości położonej we Włocławku przy  
ul. Bechiego 2, oznaczonej geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 34 o pow. 0,5022 ha,  
KW nr WL1W/00000104/4, na wynajęcie na okres od dnia 1 sierpnia 2022 r. do dnia  
31 grudnia 2024 r. Kujawsko-Pomorskiemu Funduszowi Pożyczkowemu Spółka z o.o.  
w Toruniu części pokoju  nr 106  o pow. 15,92 m2 oraz udziału w powierzchniach  
przynależnych (korytarze i toalety) o pow. 21,92 m2  – łącznie 37,84 m2, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności Spółki.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
   

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


